UCHWALA Nr XXXI1/195/2006r.
Rady Gminy Lubrza
z dnia 17 lutego 2006r.

w sprawie: zmiany uchwaly w sprawie uchwalenia Statutu Zakladu
Budzetowego w Lubrzy.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz.
717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Dz. U. z 2005 r.
Nr 172 poz. 1441, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128) 1 § 5 Uchwaly Nr V1/43/2003 Rady
Gminy w Lubrzy z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Lubrza (Dz. U. Woj.
Lubus. z 2003 r. Nr 30 poz. 646)

uchwala si¢, co nast¢puje:

§1

W uchwale Nr XXX/182/2005 r. z dnia 29 grudnia 2005 r. zmienia
si¢ organizacyjna strukturg Zaktadu, okreslona w zalaczniku nr 1 do Statutu, ktory otrzymuje
brzmienie jak w zataczniku nr 1 do niniejszej uchwaty.

§2

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy Lubrza.

§3
Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzegdowym
Wojewodztwa Lubuskiego.



Uzasadnienie

do uchwaly w sprawie zmiany uchwaly w sprawie uchwalenia Statutu Zakladu
Budzetowego w Lubrzy.

Niezbednym jest podjecie uchwaly z uwagi na nie ujecie w strukturze organizacyjnej zakladu
budzetowego stanowiska - rzemieslnik konserwator urzadzen wodno-kanalizacyjnych.

Ponadto stanowisko — odczytywacz wodomierzy w powyzej wspomnianym zalaczniku nie
zostanie uwzgledniony, bowiem na dzien dzisiejszy nie przewiduje si¢ zatrudnienia osoby na tym
stanowisku. Jeden z pracownikow - rzemieslnik konserwator urzadzen wodno-kanalizacyjnych,
bedzie mial w zakresie obowiazkéw odczytywanie wodomierzy.



	                                       UCHWAŁA  Nr XXXII/195/2006r.
	                                                  Rady Gminy Lubrza
	W uchwale Nr XXX/182/2005 r. z dnia 29 grudnia 2005 r. zmienia 
	 się organizacyjną strukturę Zakładu, określoną w załączniku nr 1 do Statutu, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.
	               Uzasadnienie

	Niezbędnym jest podjęcie uchwały z uwagi na nie ujęcie w strukturze organizacyjnej zakładu budżetowego stanowiska   - rzemieślnik konserwator urządzeń wodno-kanalizacyjnych.  
	Ponadto stanowisko – odczytywacz wodomierzy w powyżej wspomnianym załączniku nie zostanie uwzględniony, bowiem na dzień dzisiejszy nie przewiduje się zatrudnienia osoby na tym stanowisku. Jeden z pracowników - rzemieślnik konserwator urządzeń wodno-kanalizacyjnych, będzie miał w zakresie obowiązków odczytywanie wodomierzy.

